



December: Jubilarerna firades med cyclamen!



Soluppgång genom träden vid ån.
 Februari: Mo: ljusare tider!

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vi skriver nu februari 2021. Utvecklingen när det gäller Corona-pandemin tyder inte på att vi kan ha vårt årsmöte i februari, eller några månadsmöten i övrigt inomhus under vintern och våren. Vi får vänta tills vädret och klimatet är sådant att vi kan ha vårt årsmöte i maj, så som SPF Distriktet föreslagit. Tid och plats kommer styrelsen att återkomma med besked om.

När det gäller verksamheten i övrigt för 2021 innebär detta att årsmötet blir det sista medlemsmötet före sommaren. Siktet blir då inställt på att komma igång igen med den sedvanliga sommarträffen i augusti under bar himmel och coronasäkert.

PÅ GÅNG FEBRUARI - MARS

Bilden ovan till höger, soluppgång mellan träden vid ån, påminner om att vi går mot ljusare tider. Fredagen den 5 februari, i Karlskrona, är det gryning 07:04, soluppgång 07:45, solnedgång 16:40 och skymning 17:20. Lägg därtill lite sol som förstärker ljuset. Ljus som kan hjälpa till att lätta våra sinnen. Våga Dig ut, men tänk på halkrisken = broddar!

Vi i styrelsen har diskuterat att få till lite enkla och spontana uteaktiviteter, för de som har möjlighet att delta. Promenad i lugn takt och inte så lång sträcka. Exempelvis start vid Nätran vid 13:30, promenad ner längs ån till båtclubbens bryggor och grillplatsen där. Paus med en korg och bröd, för att orka med återfärden, i ännu lugnare takt. Allt med respekt för smittskyddsrekommendationer. En annan förutsättning är tjänligt väder. Det ger frisk luft, lite trivsamt snack och ett avbrott i vardagen, allt i väntan på ännu bättre tider. Det finns fler mål för promenaderna. Någon kan berätta om vad vi ser och upptäcker. Lärare brukar vara duktiga på det. Vi kan promenera i två klasser. En med och en utan rollator. I mars kan det nog vara dags. Det blir med kort varsel och enkel anmälan om vi ska ha grillpaus. Annars kan var och en ta med termos och bulle. Så följ mejlskick och hemsida och håll kontakt sinsemellan. Är det någon av Er medlemmar som har idé om annan aktivitet som vi kan ha i dessa tider, hör av Er. Café Havgården håller föresten öppet, lördagar och söndagar 13-17.

Förändringarna växlar från dag till dag och vi gör vad vi kan för att ni alla skall känna att vi finns till för Er. Läs på vår hemsida, i Er mailbox eller appen i telefonen (om ni laddat ner den), för att ta del av våra senaste planer. Hör av Dig om det är något Du behöver hjälp med.

Nils-Gunnar Johansson
 070-5430796

Författare av detta månadsbrev